
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
21 17 19 4 14 15

25

╳

18
13
24

14
25

15 16 17 Auszeit

18:15

Ende
15:57 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
11 22 5 3 2 13

186
3:12

3
17

4
18

6 8 12 13 Auszeit

3:8
17:22

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
11 22 5 6 2 13

1520
2:6

╳

10
1
13

2
15

5 7 9 Auszeit

2:6

Ende
16:23 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 14 15 21

257
17:6

1
23

2
24

14
25

17 18 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
20 7 19 4 14 15

1817
10:19

╳

8
18

2
10

3
12

4
14

6
16

7
17

Auszeit

8:12
10:17

Ende
16:49 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
11 22 5 6 2 20

25

1
13
25

2
19

3
20

6
21

8
22

9
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:52 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
11 22 5 6 2 20

114
11:22

╳

9
1
10

2
11

3 6 8 Auszeit

9:15
10:22

Ende
17:13 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 14 15 21

25

1
19

3
22

7
25

8 10 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

A  Rumelner TV II vs. TuS Baerl B
Spiel 48 25.02.2023 15:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rumelner TV… 10/14
4 Kochanneck, Julia X
7 Moczala, Ann-Kathrin X

11 Haag, Malene X
14 Hoppe, Lea X
15 Simon, Mira X
17 Ettajani, Yara X
19 Tokgür, Esra X
20 Schreiter, Julia X
21 Barufke, Mira X
25 Schreiter, Lena
A  Libero

11 Haag, Malene X
A  Offizielle
T Angerhausen, Joana

C

B  TuS Baerl 9/14
2 Feenstra, Melina X
3 Motz, Davina X
4 Zimmermann, Pauline X
5 Rissel, Olivia X
6 Fischer, Fabienne X

11 Kaczmarek, Svenja X
13 Vallender, Chantal X
20 Kupka, Nadine X
22 Kraska, Ines X
B  Libero
B  Offizielle
T Kraska, Ines

CT Heinrich, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Rumelner TV… TuS Baerl B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 18 0 1 2
0 1 1 25 2 23 15 0 1 1
2 1 0 18 3 23 25 1 0 0
0 0 1 25 4 21 11 0 1 2

5
3 2 3 93 94 69 1 3 5
Start: 15:30 Ende: 17:13 Dauer: 1:43

Sieger: Rumelner TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nohr, Lena 1
2 Denner, Milena 2

Schreiber 3
Schr. Neuendorf, Christian 4

Assist. Neuendorf, Christian

Dokument erstellt: 25.02.2023 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


