

Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

(A) Rumelner TV II vs. TuS Baerl (B)

Spiel 48

25.02.2023 15:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S		art :30	A	Rume	lner T	V	R	En 15:		(B) Tus	S Baer	1	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
B	Sta	artaufstellung	A	21	17	19	4	14	15	0.	11	22	5	3	2	13	4.0
In In		Spielernr.								25				6			18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											3:12			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	13 24	14 25	15	16	17	Auszeit 18:15	3 17	4 18	6	8	12	13	Auszeit 3:8 17:22
		S		art :26	A	Rume	elner T	V	R	En 16:		(B) Tus	S Baer	1	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte

S		art :00	B TuS Baerl						de :23	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	11	22	5	6	2	13		17	19	4	14	15	21	
T						20	15				7			25
Z						2:6					17:6			
2	X	1	2	5	7	9	Auszeit	1	2	14 25	17	18	21	Auszeit
2	10	13	1 5				2:6	23	24	25)				

						art :26	A Rumelner TV				R	En 16:	de :49	(B) Tu	S						
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte				
	Sta	artaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		7	20	7	19	4	14	15	4.0	11	22	5	6	2	20	0-
llung		S	pielernr.	ı		17					18							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor		Z		10:19																
Α		Sp	ielstand]											
		1.	5.	2	X	2	3	4	6	7	Auszeit		2	3	6		9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	•	(m)	10	12	14	16	17	8:12 10:17	13 ②	19	20	21	22	23					

S	St 16:	art :52	(B) Tu	S Baer	1	R	En 17:	de :13	A	S			
Α	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	11	22	5	6	2	20		17	19	4	14	15	21	
ı			4				11							25
Z			11:22											1
Л	X	1	2 11)	3	6	8	Auszeit		3		8	10	11	Auszeit
4	9`	10	11)				9:15 10:22	19	22	25)				

_			S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1
		ufschlagfolge	A															
ng	Sta	rtaufstellung	Т															
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	÷															
Aufs	spieler	Spielstand	_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit	

						_						
	V	VI	D	unl	kte	A	Rumelner TV	10/1	L4	B	TuS Baerl	9/14
	V	VI	P	uíll	rie	4	© Kochanneck, Julia		Χ	2	Feenstra, Melina	Х
						7	Moczala, Ann-Kathrin		Χ	3	Motz, Davina	Х
						11	Haag, Malene		Χ	4	Zimmermann, Pauline	Х
						14	Hoppe, Lea		Χ	5	Rissel, Olivia	Х
						15	Simon, Mira		Χ	6	Fischer, Fabienne	Χ
					eit	17	Ettajani, Yara		Χ	11	Kaczmarek, Svenja	Χ
			H			19	Tokgür, Esra		Χ	13	Vallender, Chantal	Χ
						20	Schreiter, Julia		Χ	20	Kupka, Nadine	Х
						21	Barufke, Mira		Χ	22	©Kraska, Ines	Х
						25	Schreiter, Lena			(B)	Libero	
e k	onisse	!				ΙŒ) Libero			(B)	Offizielle	
	TuS	S Bae	erl (B)		11	Haag, Malene		Χ	T	Kraska, Ines	Т
	Dauer	Р	G	W	Α	A) Offizielle			СТ	Heinrich, Klaus	
	27	18	0	1	2	Т	Angerhausen, Joana					
	23	15	0	1	1							
	23	25	1	0	0							
	21	11	\cap	1	2							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	,			
	A) R	um	elne	r TV	TuS	S Bae	erl (B	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	27	18	0	1	2
	0	1	1	25	2	23	15	0	1	1
	2	1	0	18	3	23	25	1	0	0
	0	0	1	25	4	21	11	0	1	2
					5					
	3	2	3	93		94	69	1	3	5
	St	art	15	:30	Ende:	17:13	Daı	uer:	1:4	13
			_		_					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nohr, Lena		1					
2	Denner, Milena		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Neuendorf, Christian		4					
Assist.	Neuendorf, Christian		_	_				

Dokument erstellt: 25.02.2023 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: Rumelner TV II

Ergebnisse

III IV V VI Punkte